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CITTA’ DI ERCOLANO

(NAPOLI)

SETTORE AFFARI GENERALI E PIANIFICAZIONE - SEZIONE GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE


	 Progressione economica orizzontale anno 2017

	Scheda di Valutazione

	CANDIDATO
	Cognome:…………………………………………………………..
	Nome: ………………………………………………………………..

	Profilo  
	
	Area


	

	Settore di ultima assegnazione


	

	FATTORE
	PUNTEGGIO DA RICONOSCERE
	PUNTEGGIO MASSIMO ATTRIBUIBILE
	ANNI DI SERVIZIO PRESSO L’ENTE NELL’ULTIMA CATEGORIA DETENUTA
	ANNI DI SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI NELL’ULTIMA CATEGORIA DETENUTA
	Punteggio attribuibile

	Esperienza professionale maturata nella pubblica amministrazione alla data del 31.12.2016, considerando utili tutti i periodi coperti da contribuzione figurativa ai fini previdenziali nell’ultima posizione economica in godimento
	2 punti per ogni anno di servizio nell’ultima categoria
	20 punti
	Anni:_________


	Punteggio: _____
	Anni:_________


	Punteggio: _____
	

	Media delle valutazioni conseguite nelle schede del biennio 2015 - 2016
	Valore media
	Percentuale di attribuzione del punteggio
	75 punti
	Punteggio Valutazione Anno 2015
	Punteggio Valutazione Anno 2015
	Valore Media biennio 2015/2016
	

	
	0-50
	0
	
	
	
	
	

	
	51-70
	60
	
	
	
	
	

	
	71-85
	80
	
	
	
	
	

	
	86-120
	100
	
	
	
	
	

	Arricchimento professionale mediante formazione  
	2,5 punti per ogni giorno di corso nell’anno
	5 punti
	Numero giorni di corsi di arricchimento professionale mediante formazione seguiti nell’anno 2017
	Punteggio dovuto
	

	
	
	
	
	
	

	TOTALE
	
	


Ercolano, ……………………..                                                         Il Dirigente del Settore Affari Generali e Pianificazione _____________________________________
Scheda trasmessa all’interessato in data  ……………………………; 
Ricevuta in data …………………………………
AVVERTENZE:
Il dipendente, entro un termine stabilito di dieci giorni dalla ricezione, potranno presentare istanza di integrazione della documentazione che riterranno utile ai fini della formazione della graduatoria.
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